Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

08 октября 2018 года
ПРИКАЗ № 339

О проведении торжественного
открытия районных соревнований
«Я и пожарная безопасность»

В соответствии с постановлением администрации Лужского
муниципального района от 19 сентября 2018 года № 2921 «О подготовке и
проведении районных соревнований «Я и пожарная безопасность» 18
октября 2018 года в 10.30 в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
состоится торжественное открытие соревнований.

Для организованного проведения мероприятия
\ приказываю:

1. Утвердить сценарий открытия районных соревнований «Я и
пожарная безопасность» (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций г. Луги
обеспечить своевременное прибытие учащихся 4-х классов на торжественное
открытие соревнований.

3. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
(Буржинская Е.И.)

3.1. Обеспечить подготовку актового зала для проведения мероприятия.
3.2. Определить место для стоянки автотранспорта участников.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать

подготовку выступления команд-победителей и призеров соревнований 2017-
2018 года в соответствии со сценарием.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий

Приложение 1

Сценарий
открытия конкурса «Я и пожарная безопасность»

№
ГШ

Очередность выступления Время
(мин.) Примечание

1
Вступительное слово председателя оргкомитета (ОНД и
ПР Лужского района)

2

2 Ведущий 2
3 Выступление представителя 35 ОГПС Лужского района 10
4 Ведущий 2
5 Выступление команды МОУ «СОШ № 6» 10
6 Ведущий 2
7 Выступление представителя ВДПО 2
8 Ведущий 2
9 Выступление команды МОУ «Мшинская СОШ» 10
10 Ведущий 2

11 Выступление представителя ОАО Лужские электрические
сети. 2

12 Выступление коллектива МОУ «Заклинская СОШ» 10
13 Ведущий 2
14 Выступление представителя комитета образования 2

Всего До 01ч